
Milí rodičové, 

máme pro vás s dětmi námět na další společné tvoření.  

Protože je zimní období, my si povídáme o ptáčcích, kteří mají nedostatek potravy, 

napadlo nás, že byste společně mohli vytvořit krmení pro ptáčky a přinést je do školky. 

My společně s dětmi vaše výtvory rozmístíme na školní zahradě a děti budou mít možnost 

pozorovat ptáčky při krmení a poznávat různé druhy.  

Výtvory uděláte radost nejen sobě při společném tvoření, ale také ptáčkům.  
 

Určitě naleznete mnoho námětů na internetu, příklady zde: 

- https://www.ireceptar.cz/zvirata/jak-udelat-domaci-krmeni-pro-ptaky-

30001228.html 

- https://www.kouzlolesa.cz/l/diy-tvoreni-vyroba-jednoduchych-krmitek-pro-ptaky/ 

Ale jistě si poradíte i sami a překvapíte nás svými nápady.  
 

 

             

https://www.ireceptar.cz/zvirata/jak-udelat-domaci-krmeni-pro-ptaky-30001228.html
https://www.ireceptar.cz/zvirata/jak-udelat-domaci-krmeni-pro-ptaky-30001228.html
https://www.kouzlolesa.cz/l/diy-tvoreni-vyroba-jednoduchych-krmitek-pro-ptaky/

